
PRODUKT ALERGENY 100 G porcja RI (%) 100 G porcja RI (%) 100 G porcja RI (%) 100 G porcja RI (%) 100 G porcja RI (%) 100 G porcja RI (%) 100 G porcja RI (%) 100 G porcja RI (%)

Kawa z mlekiem 200ml 7 256 256 3 61 61 3 3 3 5 2 2 10 5 5 2 5 5 5 3 3 7 0 0 2

Kawa z mlekiem 400ml 7 256 512 6 61 122 6 3 6 9 2 4 20 5 9 4 5 9 10 3 7 14 0 0 3

Latte Macchiato 200ml 7 256 384 5 61 92 5 3 5 7 2 3 15 5 7 3 5 7 8 3 5 10 0 0 3

Latte Macchiato 400ml 7 256 768 9 61 183 9 3 10 14 2 6 30 5 14 5 5 14 16 3 10 20 0 0 5

Cappuccino 200ml 7 256 384 5 61 92 5 3 5 7 2 3 15 5 7 3 5 7 8 3 5 10 0 0 3

Cappuccino 400ml 7 256 640 8 61 153 8 3 8 11 2 5 25 5 9 4 5 12 13 3 9 17 0 0 4

Flat White 200ml 7 256 256 3 61 61 3 3 3 5 2 2 10 5 5 2 5 5 5 3 3 7 0 0 2

Flat White 400ml 7 256 512 6 61 122 6 3 6 9 2 4 20 5 9 4 5 9 10 3 7 14 0 0 3

Mleko UHT kuchmistrza 3,2% 7 256 - - 61 - - 3 - - 2 - - 5 - - 5 - - 3 - - 0 - -

Sojowy zamiennik mleka 12g 6 170 20 0 41 5 0 3 0 1 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Espresso 40ml - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Espresso 80ml - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kawa czarna 200ml - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kawa czarna 400ml - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Napój czekoladowy 200 ml 1, 6, 7 1893 696 8 448 165 8 8 4 6 6 3 14 81 27 10 77 25 28 11 7 8 1 0 7

Napój czekoladowy 400 ml 1, 6, 7 1893 1473 14 448 281 14 8 6 8 6 4 20 81 49 19 77 47 52 11 11 11 1 1 3

Lipton yellow label 1,8g - <17 0 0 <4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lipton classic peppermint 1,6g - <17 0 0 <4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lipton classic earl grey 2g - <17 0 0 <4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lipton classic forest fruit 1,6g - <17 0 0 <4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lipton green tea pure 1,6g - <17 0 0 <4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ketchup łagodny Heinz 30g 9 435 131 2 102 31 1 0 0 0 0 0 0 32 10 4 28 8 9 1 0 0 1 0 0

Majonez sałatkowy Żabka 30g 3, 10 1795 539 6 436 131 7 45 14 19 4 1 5 7 2 1 5 1 2 1 0 1 1 0 0

Musztarda BBQ Heinz 30g 10 491 147 2 116 35 2 2 1 1 0 0 0 20 6 2 20 6 7 2 0 1 1 0 0

Musztarda słoneczna Żabka 30g 7 538 161 2 129 39 2 6 2 2 0 0 0 13 4 2 13 4 4 5 2 3 1 0 0

Sos 1000 wysp Żabka 30g 7, 10 1246 374 4 301 90 5 28 8 12 2 1 3 10 3 1 7 2 2 1 0 1 1 0 0

Sos amerykański Żabka 30g 7, 10 1155 347 4 279 84 4 25 8 11 2 1 3 11 3 1 4 1 1 1 0 1 1 0 0

Sos arabski łagodny Żabka 30g 3, 10 1541 462 6 374 112 6 38 11 16 3 1 4 8 2 1 5 2 2 1 0 1 2 1 0

Sos arabski pikantny Żabka 30g 7, 10 1266 380 5 306 92 5 28 8 12 2 1 3 11 3 1 7 2 2 1 0 1 2 1 0

Sos czosnkowy Heinz 30g 3, 9 1673 502 6 406 122 6 39 12 17 0 0 0 12 4 1 9 3 3 1 0 1 2 1 0

Sos duński remoulad Żabka 30g 7, 10 1266 380 5 306 92 5 26 8 11 2 1 3 17 5 2 15 5 5 2 0 1 2 1 0

Sos firecracker Heinz 30g - 491 147 2 116 35 2 1 0 0 <0,9 0 1 25 8 3 22 7 7 1 0 1 1 0 0

Sos Jalapeno Żabka 30g 3, 10 1754 526 6 426 128 6 44 13 19 3 1 5 6 2 1 3 1 1 1 0 1 2 0 0

Sos papryk sriracha ostry Żabka 30g - 368 110 1 87 26 1 <0,5 0 0 0 0 0 19 6 2 11 3 4 2 0 1 3 1 0

Sos serowy Żabka 30g 7, 10 1326 398 5 321 96 5 32 10 14 4 1 5 5 1 1 3 1 1 3 1 2 2 1 0

Sos mango curry Heinz 30g 7, 9, 10 1372 412 5 332 100 5 28 8 12 4 1 7 18 5 2 15 5 5 2 1 1 2 0 0

Sos serowy chili Żabka 30g 7, 10 1309 393 5 317 95 5 31 9 13 3 1 4 8 2 1 4 1 1 2 0 1 2 1 0

Sos czosnkowy Żabka 30g 7, 10 1883 565 7 445 134 7 46 14 20 3 1 5 7 2 1 5 1 2 1 0 0 1 0 0

Sos BBQ Heinz 30g - 584 175 2 138 41 2 0 0 0 0 0 0 32 10 4 28 8 9 1 0 0 1 0 0

Sos sriracha Heinz 30g 3 864 259 3 205 62 3 5 2 2 2 1 3 28 8 3 4 1 1 11 3 7 1 0 0

Sos algierski Heinz 30g 3 1851 555 7 448 134 7 42 13 18 3 1 5 17 5 2 16 5 5 1 0 1 1 0 0

Sos chrzanowy Żabka 30g 3, 7, 10, 12 946 284 3 228 68 3 0 0 0 0 0 0 16 5 2 13 4 4 2 1 1 2 0 0

Sos słodki chili Żabka 30g 12 781 234 3 184 55 3 1 0 0 0 0 0 45 14 5 31 9 10 1 0 0 1 0 0
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RI=8400 kj RI= 2000 kcal RI=70 g RI=20 g RI=260 g RI=90 g RI=50 g RI=6 g

NAPOJE GORĄCE

SOSY

TABELA ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH ŻABKA CAFE
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Sos burger classic Heinz 30g 1c, 3, 10 1547 464 6 374 112 6 35 11 15 3 1 4 13 4 1 10 3 3 1 0 1 2 1 0

Sos serowy do nachosów 30g 7 540 162 3 129 39 2 10 4 4 2 1 3 8 2 1 2 1 1 2 1 1 1 0 0

Sos summer mango Żabka 30g 7 1338 401 5 324 97 5 31 9 13 2 1 3 10 3 1 9 3 3 1 0 0 1 0 0

Sos summer pomidor - mięta Żabka 30g - 523 157 3 123 37 2 1 0 0 0 0 0 28 8 4 25 7 8 2 1 1 2 1 0

Parówka bez mięsa 70g 1a 820 574 7 196 137 7 16 11 16 1 1 4 5 4 1 1 1 1 6 4 9 2 1 20

Parówka z szynki 70g 6, 7, 9, 10 1242 869 10 300 210 11 27 19 27 10 7 35 1 1 0 1 0 1 13 9 18 2 2 27

Parówki z szynki 70g 1, 6, 7, 9, 10, 11 1272 890 11 304 213 11 27 19 27 11 8 39 4 3 1 0 0 0 11 8 15 2 2 28

Kiełbaska o smaku bekonu z serem 70g 6, 7 1019 713 8 294 206 10 25 18 25 9 6 30 2 1 1 1 0 0 15 11 21 2 1 23

Kiełbaska wieprzowa bekon z serem 70g 1a, 6, 7 1162 813 10 281 197 10 24 17 24 10 7 33 2 1 0 1 1 1 14 10 20 2 1 25

Kabanos do hot-dog 70g 1a, 10 1034 724 9 249 174 9 20 14 20 8 6 28 2 1 0 1 1 1 15 11 21 2 1 23

Parówka z szynki XXL 110g 1, 6, 7, 9, 10, 11 867 954 11 209 230 11 17 19 27 7 7 36 0 0 0 0 0 0 14 15 31 2 3 42

Kiełbasa morlińska 110g 6, 7, 9, 10 783 861 10 187 206 10 13 14 20 4 4 22 1 3 1 1 0 0 17 19 37 2 2 39

Kiełbasa grillowa nacinana 110g 1a, 3, 6, 7, 9 869 956 11 209 230 11 16 18 25 6 6 31 3 15 6 1 1 1 13 14 29 2 2 37

Kiełbasa wyborcza 110g 1a, 6, 7, 9, 10 977 1075 13 235 259 13 18 20 28 6 7 35 3 18 7 0 0 0 15 17 33 3 3 48

Kiełbasa wołowa 110g 1, 3, 6, 7, 9, 10 862 948 11 207 228 11 15 17 24 6 6 31 4 19 7 1 1 1 14 15 31 2 2 37

Kiełabsa jałowcowa 110g 6, 7, 10 1143 1257 15 275 303 15 22 24 35 9 10 48 1 6 2 1 0 0 18 20 40 3 3 46

Kaszanka z wątróbką 60g 1d, 6, 10 803 482 6 193 116 6 12 7 10 5 3 15 8 5 2 3 2 2 13 8 16 1 1 17

Kiełbaska school dog 70g 1a, 6, 7, 9, 10, 11 1053 737 9 254 178 9 20 14 20 9 6 30 6 4 2 3 2 2 12 8 16 2 1 37

Kiełbaska roślinna 65 g 6,8,10,11 702 456 5 168 110 6 8 5 7 1 1 3 16 10 4 2 2 1 5 3 6 1 1 11

Frytki 150g - 942 1413 17 224 336 17 9 13 18 1 2 9 32 48 19 1 2 2 3 5 10 0 0 3

Churros 150g 1a, 3, 6, 7, 8, 10, 11 1383 2075 25 331 497 25 18 27 39 2 3 15 36 54 21 5 8 8 5 8 15 1 2 25

Nuggets z piersi kurczaka 120g 1a, 3, 6, 7, 9, 10 873 1048 12 208 250 12 10 12 17 1 1 7 11 13 5 0 0 0 18 22 43 1 1 24

Chicken pops 140g 1a 972 1361 16 233 326 16 14 20 28 3 4 19 11 15 6 1 1 1 16 22 45 2 2 35

Strips z kurczaka120g 1a, 6, 7, 9, 10 874 1049 12 208 250 12 11 13 19 1 1 6 12 14 6 0 0 0 15 18 36 2 2 38

Chrupbox frytki/chicken pops 290g 1a 1914 2774 33 457 662 33 23 32 46 4 6 28 43 64 24 2 3 3 19 27 54 2 2 38

Chrupbox frytki/nuggets 270g 1a, 3, 6, 7, 9, 10 1815 2461 29 432 586 29 19 25 35 2 3 16 43 61 24 1 2 2 21 26 53 1 2 27

Nachosy chili 100g 6 1979 1979 24 472 472 24 20 20 29 2 2 10 64 64 24 2 2 2 7 7 14 2 2 27

Strips classic 120g 840 1050 10 201 251 13 10 13 19 2 2 10 10 12 5 1 2 2 18 23 46 2 3 50

Bułka do hot-doga 60g 1a, 3, 6, 7, 8, 11 1082 649 8 255 153 8 2 1 1 0 0 0 53 32 12 3 2 2 9 6 11 2 1 15

Bułka z kiełkami żyta do hot-doga 60g 1a, 1b, 1c 1138 683 8 268 161 8 1 1 1 0 0 0 55 33 13 3 2 2 8 5 9 1 1 11

Bułka wieloziarnista do hot-doga 60g 1a, 1b, 1c, 3, 7, 8, 11 1075 645 8 255 153 8 4 2 3 0 0 0 46 28 11 3 2 2 7 4 9 1 0 6

Bułka do hot-doga USA 82g 1a, 6, 11 982 805 10 233 191 10 4 3 5 0 0 0 41 34 13 4 3 4 7 6 11 1 1 14

Bułka do hot-dog XXL 110g 1a, 3, 6, 7, 8, 11 1017 1119 13 243 267 13 1 1 1 0 0 0 51 56 22 5 6 6 9 10 20 1 2 26

Bułka school dog 60g 1a 1087 652 7 256 152 7 1 1 1 0 0 0 52 31 11 4 3 4 9 10 20 2 1 15

CHRUPIĄCE PRZEKĄSKI

BUŁKI

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal) Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza. Wartości w tabeli są wartościami zaokrąglonymi.

ALERGENY: 1. Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut. 2. Produkt zawiera skorupiaki. 3. Produkt zawiera jaja. 4. Produkt zawiera ryby. 5. Produkt zawiera orzeszki ziemne. 6. Produkt zawiera soję. 7. Produkt zawiera mleko. 8. Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia. 9. Produkt zawiera seler.

10. Produkt zawiera gorczycę. 11. Produkt zawiera ziarna sezamu. 12. Produkt zawiera dwutlenek siarki. 13. Produkt zawiera łubin. 14. Produkt zawiera mięczaki. Informujemy, że przedstawione w tabeli informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Mamy na uwadze, że w trakcie produkcji i przygotowywania produktów może dojść do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych 

pomiędzy produktami. Wobec powyższego produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.

Kompletny wykaz składników znajdziesz w Twoim sklepie.

PARÓWKI I KIEŁBASKI


